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

Ricognizione del Custode I.V.G. Srl di Pisa depositata in data 08.08.2023, appariva in mediocre stato di 

manutenzione con diffuse tracce di umidità su tutte le pareti. 

Bene n.4 

Il Bene n.4 (cantina) è costituito dalla piena proprietà di una cantina costituente porzione di un più ampio 

fabbricato, di tre piani fuori terra, ubicato nel Comune di Pisa, frazione di Riglione, in Via Fonda n.8. 

Al bene, ubicato al piano terra, si accede dalla predetta via e successiva corte comune ad altre unità immobiliari; 

l'ingresso è posto tra quello dei beni n.2 e n.3. 

La superficie netta e lorda della cantina è pari rispettivamente a 11,10 mq e 12,50 mq. mentre quella del tino 

è pari rispettivamente a 4,10 mq e 4,90 mq. 

L’edificio di cui l'unità immobiliare costituisce porzione risulta ubicato nella frazione di Riglione, in una zona 

raggiungibile con mezzi privati e pubblici, a breve distanza dai principali servizi e a circa 5 Km dal centro di 

Pisa.  

Alla data del sopralluogo ed in linea con quanto specificato nella Relazione di Ricognizione del Custode I.V.G. 

Srl di Pisa depositata in data 08.08.2023, il Bene n.4 (cantina) appariva in condizioni di sufficiente 

manutenzione. 

Tutti i Beni sopra descritti (Bene n.2, Bene n.3 e Bene n.4) non sono comodamente divisibili in natura. 

RAPPRESENTAZIONE CATASTALE:  

(Bene n.2)  

Il Bene n.2 (appartamento) risulta censito al Catasto Fabbricati del Comune di Pisa al Foglio 49, Particella 

406, Subalterno 9, Zona Censuaria 1, Categoria A2, Classe 2, Consistenza 5 vani, Superficie catastale 104 mq, 

Rendita Catastale Euro 626,20, Piano Terra, Primo e Secondo. 

I dati riportati nella nota di trascrizione del pignoramento, n. part.12226 del 03.08.2022, corrispondono a quelli 

indicati nella visura catastale dell'unità immobiliare. 

Lo stato rilevato nel corso del sopralluogo risulta conforme a quello rappresentato nella planimetria catastale. 

(Bene n.3)  
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Il Bene n.3 (magazzino) risulta censito al Catasto Fabbricati del Comune di Pisa al Foglio 49, Particella 406, 

Subalterno 10, Zona Censuaria 1, Categoria C2, Classe 2, Consistenza 18 mq, Superficie catastale 24 mq, 

Rendita Catastale Euro 57,64, Piano Terra. 

I dati riportati nella nota di trascrizione del pignoramento, n. part.12226 del 03.08.2022, corrispondono a quelli 

indicati nella visura catastale dell'unità immobiliare. 

Lo stato rilevato nel corso del sopralluogo differisce da quello rappresentato nella planimetria catastale per il 

rialzamento del piano di calpestio della porzione Ovest e per la realizzazione di uno scalino che consente di 

superare il dislivello creato. 

Per le modeste difformità rilevate l'acquirente potrà provvedere all'aggiornamento della planimetria catastale 

presentando un Docfa a variazione all'Agenzia delle Entrate - Ufficio Territorio. 

(Bene n.4)  

Il Bene n.4 (cantina) risulta censito al Catasto Fabbricati del Comune di Pisa al Foglio 49, Particella 406, 

Subalterno 1, Zona Censuaria 1, Categoria C2, Classe 2, Consistenza 15 mq, Superficie catastale 18 mq, 

Rendita Catastale Euro 48,03, Piano Terra. 

I dati riportati nella nota di trascrizione del pignoramento, n. part.12226 del 03.08.2022 differiscono da quelli 

indicati nella visura catastale dell’unità immobiliare per l’indirizzo del bene. Nel dettaglio: 

- nota di trascrizione n. part. 12226 del 03.08.2022: C.F. di Pisa nel F.49 mapp.406 sub 1 - C/2, via Fonda n.8; 

- visura catastale: C.F. di Pisa nel F.49 mapp.406 sub 1 - C/2, via Maggiore di Oratoio. 

Lo stato rilevato nel corso del sopralluogo corrisponde a quello rappresentato nella planimetria catastale. 

In relazione al Bene n.2, al Bene n.3 ed al Bene n.4 si specifica infine che il titolare catastale corrisponde a 

quello reale. 

PROVENIENZA DEL BENE: Come specificato nella perizia del C.T.U. D’Elia Annalisa del 03.06.2023 il 

Bene n.2 (appartamento) del Lotto n.2 è pervenuto all’esecutato in quota di proprietà per 1/1 da **** Omissis 
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